PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITACAMBIRA.MG
"ADMTNISTRAçÃO: 2025 à 2028"

ERRATA DE ATA DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÂO E

PROPOSTA DE ADESÃO REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO NO()()l4/2025

INEXIGIBILIDADE NOOO3/2025 . CREDENCIAMENTO NO()()l/2025.

Aos 20 (vinte) dias do mês de Maio de 2025, às 15h00 (quinze horas) reuniram se na Sala de Sessões de

licitaçoes da Prefeitura Municipal de ltacambira/Mc; O Agente de Contratação e a Equipe de Apoio,

nomeados pela Portaria Municipal n0001/2025; Sendo o Agente de Contrataçã0, Francisco Gilvan Vieira,

e os membros da Equipe de Apoio o Sr. Geraldo Mateus Santos e Hewber Cesanny Moura Ferreira, para

fins de correção de ERRO de digitaçâo da Ata de Julgamento de documentos de habilitação e

Proposta de Adesão na data de 15/05/2025, referente ao Credenciamento no001/2025.

objeto: "CREDENCTAMENTO DE PESSOAS JURTDTCAS PARA PRESTAÇÃo DE SERVIÇoS DE

ASSISTÊNCIA A SAUDE, VISANDO O ATENDIMENTO DOS USUARIOS DO SISTEMA UNICO DE

SAUDE DO MUNICIPIO DE ITACAMBIRA MG.'

ONDE SE LÊ:

Aos 15 (quinze) dias do mês de Abril de 2025, às 08h00min (oito horas) reuniram se na Sala de

Sessoes de licitações da Prefeitura Municipal de ltacambira/MG; 0 Agente de Contratação e a Equipe de

Apoio, nomeados pela Portaria Municipal n0001/2025; Sendo o Agente de Contrataçã0, Francisco Gilvan

Vieira, e os membros da Equipe de Apoio o Sr. Geraldo Mateus Santos e Hewber Cesanny Moura

Ferreira, para deliberarem sobre o Credenciamento n0001/2025

LEIA. SE:

Aos 15 (quinze)dias do mês Maio de 2025, às 08h00min (oito horas)reuniram se na Sala de Sessões

de licitações da Prefeitura Municipal de ltacambira/MG; 0 Agente de Contratação e a Equipe de Apoio,

nomeados pela Portaria Municipal n0001/2025; Sendo o Agente de Contrataçã0, Francisco Gilvan Vieira,

e os membros da Equipe de Apoio o Sr. Geraldo Mateus Santos e Hewber Cesanny Moura Ferreira, para

deliberarem sobre o Credenciamento n0001/2025.

ONDE SE LÊ:

GESSICA NAYARA DOS SANTOS, ENFERMEIRA, inscrita no COREN-MG 000.712.630 - ENF

LEIA - SE:

GESSICA MAYARA DOS SANTOS, ENFERMEIRA, no COREN-MG 000,7'12.630 - ENF

CNPJ: 18.0í7 -75 -- 1.E:ISENT
Av. Franclsco Blcelho,75, Centro - Fone: 32541123, ê- mail 39594-000 - ltacamblra -MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITACAMBIRA.MG
"ADM I N I srRA çAot 2025 à 2028"

Sem mais nada a tratar, a sessão Íoi encenada às 15h20min (quinze horas e vinte minutos), eu,

Francisco Gilvan Vieira, Agente de Contrataçã0, lavrei a presente ata que apos lida e aceita será

assinada por mim e pelos demais membros da Equipe de Apoio, sendo juntada aos autos,

Itacambira/MG, 20 de Maio de 2025

--t->-É_-tt

,.--
Hewber Cesanny Moura Feneira

Membro da Equipe de Apoio

Portaria Municipal n0001 /2025

F Vieira

Agente de

Portaria Municipal n0001/2025

bro da Equipe de Apoio

Portaria Municipal no00 1 /2025

CNPJ: 18,017.400/0001-75 -- LE: ISENTA
Av. Francisco Bicalho, 75, Centro - Fone: (3S) 32541123, e- mall: ltacamblragablnotô@gmall.com - CEP 39694-000 - ltacemblra - MG